

Comune di Bussolengo

Piazza Nuova, 14 - 37012 - Bussolengo (VR)
Centralino ☎ 045 - 6769900 - C.F. / Partita IVA 00268250230
www.comune.bussolengo.vr.it - P.E.C. comune.bussolengo@cert.legalmail.it



GINNASTICA DOLCE OVER 65 INIZIO VENERDI' 4 OTTOBRE 2019 PRESSO IL CENTRO DANESE

DALLE ORE 14,40 ALLE ORE 15,30 I TURNO DALLE ORE 15,30 ALLE ORE 16,20 II TURNO COSTO MENSILE € 10,00

LE ISCRIZIONI VENERDI' 4 OTTOBRE 2019 DALLE ORE 15,00 PRESSO IL CENTRO DANESE

Per informazioni Servizi Sociali tel. 045-6769909/992

Assessore Servizi Sociali F.to Silvana Finetto

Ufficio competente: Ufficio Servizi Sociali, Politiche Giovanili e Asilo Nido

Tel.: 045 6769906 Fax: 045 6754510 E-mail: sociali@comune.bussolengo.vr.it

Responsabile del procedimento: Lorenzo Mascanzoni

Tel.:045.6769910 Fax:045.6754510 E-mail: mascanzoni@comune.bussolengo.vr.it

Dattilografo: Numero allegati:



IL RESPONSABILE SETTORE SERVIZI SOCIALI (Rag. Lorenzo Mascanzoni)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. 12/02/1993, n. 39

Comune di Bussolengo Pagina 2 di 2